ПРОТОКОЛ № 143

заседания Совета

Саморегулируемой организации - Союз

Центральное объединение проектных организаций “ПРОЕКТЦЕНТР”

г. Москва                                                                                                     11 сентября 2017 г.

Присутствовали: члены Совета.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Утверждение формы “Акта проверки Контрольной комиссией СРО Союз

“ПРОЕКТЦЕНТР” деятельности члена СРО”.

2. Прием  в члены СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР” на основании заявления о приеме

от  ООО  “Проект Алион”  (вх. № 345/1 от 05.09.2017 года).

3. Разное.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Руководителя Контрольной комиссии Степнову В.Б. о форме “Акта

проверки Контрольной комиссией СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР” деятельности члена

СРО”.

Форма Акта разработана в соответствии с требованиями Федерального закона

от 03.07.2016 № 372-ФЗ “О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации”, Правилами

контроля саморегулируемой организацией за деятельностью ее членов, Положением

о Контрольной комиссии Саморегулируемой организации - Союз Центральное

объединение проектных организаций “ПРОЕКТЦЕНТР”.

Члены Совета обсудили форму акта.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить форму “Акта проверки Контрольной комиссией СРО Союз

“ПРОЕКТЦЕНТР” деятельности члена СРО”.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Руководителя Контрольной комиссии Степнову В.Б., которая

доложила о поступившем заявлении о приеме в члены СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР”

от ООО  “Проект Алион”  (ИНН 7720581760, ОГРН 5077746613588). Вх. № 345/1

от 05.09.2017 г.

Указанный заявитель представил в СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР” пакет документов

необходимый для приема в члены. По итогам рассмотрения документов установлено, что

ООО “Проект Алион” соответствует требованиям к приему в члены СРО Союз

“ПРОЕКТЦЕНТР”.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР” ООО  “Проект Алион”

(ИНН 7720581760, ОГРН 5077746613588).

Решение о приеме в члены вступает в силу со дня поступления в полном объеме

взносов в компенсационные фонды СРО Союз “ПРОЕКТЦЕНТР” КФ ВВ и КФ ОДО

(согласно части 12 статьи 55.6 ГСК РФ).

Председатель заседания                                                               В.А. Новоселов

Секретарь заседания                                                                    Л.Н. Вахтангова